2019 年 4 月 3 日

お客さま各位

「10 連休中の資金繰り対策等ご相談窓口」の設置について

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本年は 4 月 27 日（土）から 5 月 6 日（月）まで 10 連休となりますが、これに伴

いお客さまがご不便を被らないよう、当金庫で準備を進めております。

事業の資金繰りについては 10 連休となりますので、余裕のある資金計画を立てていただ

くと共に、連休中の資金繰りや事前準備等、遠慮なくご相談いただけるよう、ご相談窓口

を全店に設置しましたので、お知らせ申し上げます。

記

１．名  称：「10 連休中の資金繰り対策等ご相談窓口」

２．開設場所：当金庫本支店の融資窓口

３．開設期間：平成３１年 ４月 ３日（水） ～ 平成３１年 ４月２６日（金）

令和 元年 ５月 ７日（火） ～ 令和 元年 ５月１３日（月）

４．受付時間：各日 ９：００ ～ １５：００

以上